Форма утверждена на заседании
Исполкома БОФФ 14 марта 2014 года

 Президенту

БРОО «Брянская областная
Федерация футбола»

А. Э. Артемьеву

от  _________________________________________
              /должность руководителя коллектива/

____________________________________________

                /полное наименование коллектива/

____________________________________________

____________________________________________
                /ФИО руководителя коллектива/

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зарегистрировать нижеуказанных игроков в ЕИАС РФС и присвоить им ЕНИ, как

воспитанникам коллектива _______________________________________________________

1. _________________________________ Приказ № ______ от «_____» ______________ 20 ____ года

2. _________________________________ Приказ № ______ от «_____» ______________ 20 ____ года

3. _________________________________ Приказ № ______ от «_____» ______________ 20 ____ года

4. _________________________________ Приказ № ______ от «_____» ______________ 20 ____ года

5. _________________________________ Приказ № ______ от «_____» ______________ 20 ____ года

6. _________________________________ Приказ № ______ от «_____» ______________ 20 ____ года

7. _________________________________ Приказ № ______ от «_____» ______________ 20 ____ года

8. _________________________________ Приказ № ______ от «_____» ______________ 20 ____ года

9. _________________________________ Приказ № ______ от «_____» ______________ 20 ____ года

10. ________________________________ Приказ № ______ от «_____» ______________ 20 ____ года

Копии приказов о зачислении прилагаются.

«_____» ______________ 20 ____ года
                                                                                                  МП

____________________ / ___________________
                                                                                                                                                                                    /подпись руководителя/                          /расшифровка подписи/

/заполняется представителем БОФФ/

Зарегистрированы в ЕИАС РФС под номерами:
1. ______________________               2. ______________________               3. ______________________
4. ______________________               5. ______________________               6. ______________________
7. ______________________               8. ______________________               9. ______________________
10. ______________________

                                                     _______________________ / ___________________         МП

                                                                        / подпись ответственного за ЕИАС в БОФФ/                     /расшифровка подписи/